111111111111111111E I I III

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 2861/2020
Data: 07/12/2020 Horário: 13:54

LEG - IND 614/2020

INDICAÇÃO

(1/i2i/C1/~
aitátga - sP

- ga~,9raci,.dio.

ASSUNTO: INDICO, a Senhora Prefeita Municipal, para que através da Secretaria responsável
realize a limpeza geral da praça da Vila Izolina, inclusive poda das árvores e roçagem da grama.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Ilustríssimos Senhores Vereadores;

O Vereador que esta subscreve, requer que seja oficiada a Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, a Indicação conforme acima mencionada.

Justificativa: A praça mencionada se encontra em péssimas situações de zelo, (foto em anexo),
o que acarreta problemas a quem reside ou possui comércio em frente, pois as copas das árvores
tornam o local muito escuro e propício para esconder pessoas que se aproveitam do local para
práticas ilícitas, além de ser criadouro de bichos peçonhentos que invadem as residências
vizinhas.

Sala das Sessões"Dejanir Storniolo", 07 de dezembro de 2020.

Marco
Verea

tônio da onseca
or - PTB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

I.

	Page 1
	Page 2